

Pachet piese si consumabile utilaje forestiere

I.D.: 67065571

Data publicarii 09.03.22 Coduri CPV 16800000-3 16820000-9

Pretul estimativ: 1.302,86 RON - 1.302,86 RON

Descriere: GARNITURA 41383511000---5.88 30050083913 - SINA 40 3/8 1,1MM 3913---123.53
403/81.155DST - LANT 40 3/8 1,1 55D ST---2 x 42.86=85.72 56057724006 - PILA ROTUNDA
4,0X200MM---2 x 6.30=12.60 41267133100 - DISC ROTATIV 41267133100---2 x 24.73=48.74
40017133801 - DISC IARBA 40017133801---82.35 40027102108 - AUTOCUT 25-2
40027102108---2 x 58.82=117.64 30030086813 - SINA 40 1.6 325 6813---2 x
151.26=302.52 403.251.6RSC-67D - LANT 40 3,25 1,6 67D RSC STIHL---4 x 62.18=248.72
56057724806 - PILA ROTUNDA 4,8X200MM---4 x 6.30=25.20 00009302246 - REZERVA
AUTOCUT 2.4X253 2246---253 m x 0.42=106.26